SKALS &<

KRAFTVARMEVARK

Generalforsamling

Tirsdag den 15. marts 2022
kl. 19:30
Skals Hallen - Keervej @

Dagsorden:

1.
2.
3.

4.

N

Valg af dirigent.

Beretning for det forlabne regnskabsér.
Det reviderede &rsregnskab fremlaegges
til godkendelse.

Budget for indevaerende driftsar
fremlaegges.

Forslag fra bestyrelsen, herunder
fremlaeggelse af investeringsplan for
kommende ar.

Indkomne forslag fra andelshavere/
varmeaftagere

Valg aof 2 bestyrelsesmedlemmer.

Valg aof 2 suppleanter til bestyrelsen.
Valg af revisor.

O Eventuelt.




